YEPIrOBI BUBOPU MPE3NAEHTA YKPAIHW 31 BEPE3HSA 2019 POKY

OKpy»Ha B1M6opya Komicia 3 Bubopis MNpe3ngeHTa YKpaiHU TepuTopiasibHOro
Bmnbopuoro okpyry Ne 101 (KipoBorpaacbka 06nacTtb)

MOCTAHOBA
CMT. [010BaHIBCbK

«22» 6epesHs 2019 poky XB. Ne

Mpo 3MiHM B cKNagi AinbHUYHMUX BUOOPUNX KOMICin 3 BUbGopiB MNMpe3snaeHTa
YKpaiHu TeputopiasibHOro subéopyoro okpyry Ne 101

BignosigHo o ctatein 24, 26, 28 3akoHy YKpaiHu «[po Bnbopu MNpesungeHTa
YKpaiHu» Ta POo3rnsHyBLUM MOAAHHA KaHAuAaTiB Ha nocT [pe3ngeHTa YKpaiHu
Fabep M.O., MNpuueHka A.C., Aepes’aHka KO.b., 3eneHcbkoro B.O., KowWynnHCLKOro
P.B., /lntBnHeHko KO.J1., Nawka O.B., HoBak A.A., HoceHka C.M., lMopoLleHKa
M.0., PuroeaHosa P.O., Conosiiosa O.M., Tapytn C.O., TumoweHko HO.B. wopno
KaHOMgatyp [0 cKnagy QAiNbHUYHUX BUOOPYMX KOMICIA 3BMYANHUX BMOOPUMX
AiNbHULB, OKPY>XHa B1bopya Komiciga, MOCTAHOBJIAE:

1. BHeCcTM 3MiHWM [0 CcKfagy QAiIbHUYHUX BMOOPYMX KOMICiA 3 BMOOPpIB
Mpe3ngeHTa YKpaiHW TepuTopianbHOro Buoopyoro okpyry Ne 101 yTBOpeHUX
BIAMOBIAHO A0 MOCTaHOBWM OKPY>KHOI BMOOpYOT KoOMmicii 3 Bubopis [Mpe3ngeHTa
YKpaiHu TepuTopianbHoro subopyoro okpyry Ne 101 Big 12 6epesHs 2018 poky
No 11 «[Mpo yTBOPEHHSA AifIbHAYHUX BMOOPYMUX KOMICIA 3BUYANHUX BUOOPUUX
AiNbHULUL 3 BMOOpIB Npe3ngeHTa YKpaiHu y TepuTtopiaibHOMY BMOOPYOMY OKpY3i
Ne 101» 3rigHo 3 gogatkom L1

2. Lo noctaHoBy Hagicnatv LleHTpanbHii  BMGOpYin  Komicil  gns
ONPUNOAHEHHA Ta BIANOBIAHUM [AiIBHUYHUM BUOOPYMM KOMICiM 3 BMOOpIB
Mpe3ngeHTa YKpaiHW TepuTopiasibHOro Bubop4yoro okpyry Ne 101 Aand
O3HaliOMJIEHHS.

OKPY>XHOT BUOOPUOT KOMICIT B.TIBITUYK
(nignnc)

CekpeTap

OKPY>XHOT BUBGOPYOT KOMICIT B.KOBEPKO

(nignwuc)



Aopatok 1

[0 noctaHoBu OKpYXHOT BMOOPYOT
KOMicIT TepuTOpiasibHOro BUGOPYOro
okpyry Ne 101

Bif «22» 6epe3Hs 2019 poky Neo |Jp

3MiHM B cKnagi AinbHNYHNX BUOOPUYMX KOMICIin 3 BU6OpiB Mpe3ngeHTa YKpaiHu

TepuTopianbHOro Bnbopyoro okpyry Ne 101

Cy6’eKT nofaHHA

KaHanpaT Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
fabep M.O.

KaHampat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
Fabep M.O.
KaHampat Ha noct
npe3snaeHTa YkpaiHu
Mabep M.O.
KaHamaat Ha noct
npesnaeHTa YkKpaiHu
MpuueHko A.C.
KaHgumaart Ha nocT
npesneHTa YKpaiHu
MpuueHko A.C.
KaHamnpat Ha noct
npesuieHTa YKpaiHu
['puueHko A.C.
KaHguaaT Ha nocT
npesnaeHTa YkKpaiHu
OepeB’aHko HO.b.
KaHamnaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
LepeB’aHko HO.b.
KaHguaaT Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
OepeB’aHko HO.b.

N6 HOBUX
Y/ieHIB
AINbHNYHUX
BNOOPUMX KOMICIH

BaneBcbKa
CsiTnaHa
MwukonaiBHa

MonogoxoH
OneHa OmuTpiBHA

Huuntaniok Oner
Bonognmuposuny

Mana CsiTnaHa
MwukonaiBHa

LLleBueHko Jlinisa
MaBniBHa

Nyup Bacunb
BacunboBuy

Tapactok Mukona
Mukonanosuy

Bnaxxko Makcum
MwnkonaiioBuny

Kanyk AniHa
BacuniBHa

Ne BM6OPYOI AiNbHULI

350075

350086
350669
350419
350421
350423
350070V

350091

350082



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

KaHaunaaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
JepeB’aHko HO.b.
KaHamnpat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
JepeB’aHko HO.b.
KaHanpat Ha noct
npe3snaeHTa YKpaiHu
3eneHcbkuin B.O.
KaHaunaaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
KowynuHcekuin P.B.
KaHamaaTt Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
KowynuHcekuii P.B.
KaHangaT Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
KowynuHcbkuin P.B.
KaHgmpaaT Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
KowynuHcbkuin P.B.
KaHguaaT Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
KowynuHcbkuin P.B.
KaHgugart Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
NntBuHeHkKo HOJI.
KaHauaaT Ha nocT
npesneHTa YKpaiHu
JlntBnHeHko HO.J1.
KaHguaaT Ha noct
npes3naeHTa YKpaiHu
JlntBuHeHko HO.JI.
KaHamaat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
JlntBnHeHko HO.JI.
KaHamaat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Nawko O.B.
KaHgupat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
Nawko O.B.
KaHanpat Ha noct
npe3sngeHTa YKpaiHu

PycuH Bonognmump
Bonognmmnposuny

TKauyK TeTaHa
["puropisHa

Momna OneHa
BonoanmunpisHa

Ctatcb Tamina
AHaTONIBHA

UabaH HaTtania
MwukonaiBHa

AdpymaLiko
BepoHika
AHaTtoniiBHa

Open BikTopis
BonogumupisHa

Baraubka AgeniHa
FOpiiBHa

BoiyeHkolHHa
BonoavmupisHa

exenuk MannHa
IBaHIBHa

MenbHNYYK IHHa
BanepiiBHa

Tkayyk HaTtanis
BonoanmunpisHa

3oBBa CtaHicnas
OnekcaHapoBuY

MWnKoneHKO
TeTaHa AHApiiBHA

PA00OKOHb
AHaTOoNIN

350085

350111

350421

350389

350427

350447

350452

350689

350073

350085

350671

350679

350323

350332

350350



39.

40.

41,

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

ol.

52.

53.

KaHaungat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHpuaaT Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHangaT Ha noct
npesnaeHTa YkKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHguzat Ha nocT
npesneHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHgmngat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
HoceHko C.M.
KaHangaT Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
MopoweHko MN.0.
KaHangaT Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
[MopoweHko 1.0.
KaHpuaaT Ha noct
npe3snaeHTa YKpaiHu
MopoweHko IM.0.
KaHanpat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
TapyTta C.O.
KaHguzat Ha noct
npesneHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHgupart Ha nocT
npesneHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHguzat Ha noct
npe3sngeHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHguaaT Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
TumoweHko FO.B.
KaHgupart Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
TumoweHko FO.B.
KaHpuaaT Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu

ByTHapy BikTopis
MaBniBHa

CuHenbHUK IpnHa
BacunisHa

AHacTacii OneHa
CepriiBHa

defiyeHKo

CsiTnaHa lNeTtpiBHa

TnxoscbKa OneHa
AHJpiiBHA

Cumko Mapraputa

BacuniBHa

Buyok Paica
BacunisHa

JKNBOTOBCbKa

Tamapa PefopiBHa

KupuneHko
Binbam
KOCTAHTMHOBWUY

KunpgaH lto6oB
AKiBHa

dokwa OneHa
BonogumupisHa

BakyH TeTaHa
["aBpuniBHa

Munbwmk Slro6os
FOpiiBHa

MaHuyK Jlapuca
BacunisHa

Xomny OKcaHa
IBaHIBHa

350335

350344

350394

350411

350685

350089

350092

350691

350345

350329

350330

350340

350359

350392

350394



54.

55.

56.

o7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

TumoweHko HO.B.
KaHampat Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHguzaT Ha nocT
npes3naeHTa YKpaiHu
TumoweHko FO.B.
KaHguzat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHpuzat Ha nocT
npesnaeHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHguzat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHguaaT Ha noct
npesnieHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHampat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHgupat Ha nocT
npesnaeHTa YKpaiHu
TunmoweHko HO.B.
KaHanpat Ha noct
npesnaeHTa YKpaiHu
TumoweHko HO.B.
KaHpuaaT Ha noct
npes3naeHTa YKpaiHu
Conositos O.M.
KaHguaaT Ha noct
npesngeHTa YKpaiHu
Conosiios O.M.
KaHamnpat Ha noct
npesnaeHTa YkpaiHu
Conositos O.M.
KaHpuaaT Ha nocT
npes3naeHTa YKpaiHu
Conositos O.M.
KaHguaaT Ha nocT
npes3naeHTa YKpaiHu
Conositos O.M.

MokpuLbKa
to6oB MpuropieHa

ApoweHko flapuca
MwuKonaiBHa

beueHko TeTdaHa
IBaHIBHa

My3np Muxaiino
JleBKOBUY

YUepesko Hatanis
MwuKonaiBHa

HaropHa Paica
AkiBHa

JlnceHko OrneHa
BikTopiBHa

PynHeBa Hatanis
JleoHigiBHa

Irpak BaneHTnHa
BacunisHa

Kyub OneHa
FOpiiBHa

TKauyk TeTaHa
OneriBHa

doMiH IBaH
Bsyecnasosuy

CknapeHko Onbra
depopiBHa

Moniwyk ManuHa
BonognmunpisHa

350424

350425

350431

350432

350435

350438

350449

350680

350693

350100

350129

350407

350419

350443



KaHamaaT Ha noct YKaliBOpOHOK
68. npesngeHTa YKpaiHu Jlroammna 350448
ConositoB O.M. BonognumupisHa
KaHguzat Ha nocT
69. npesngeHTa YKpaiHu
Conosiios O.M.

MapKyLLeHKO

HaTaniga AkiBHa 350449

["onoBa
OKPY>XHOT BMOOPYUOT KOMICIT B.JIIBITUYK
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